SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

TỈNH LÂM ĐỒNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Số: 368/KL-XDLL

V/v triển khai văn bản chỉ đạo

của cấp trên.

Lâm Đồng,  ngày 20 tháng 5  năm 2022

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- C c đ i Kiể      c  đ ng v  ph ng ch   ch a

ch   r ng;

- C c hạt Kiể      hu ện, th nh phố.

Thực hiện chỉ đạo của cấp trên, Chi cục Kiể      sao gửi đến c c phòng

chuyên môn; c c đ i Kiể      c  đ ng v  ph ng ch   ch a ch   r ng; c c Hạt

Kiể      hu ện, th nh phố:

- Văn bản số 2966/BNN-KTHT ng   12/5/2022 của B  Nông nghiệp v

Ph t triển nông thôn về việc thực hiện Chư ng trình ph ng, chống t c hại thuốc

   v  hưởng ứng ng   thế giới không thuốc   ;

- Văn bản số 2721/UBND-VX3 ng   22/4/2022 của UBND tỉnh L

Đồng về việc tăng cường thực hiện c c giải ph p ph t triển đối tượng tha  gia

BHXH, BHYT;

- Văn bản số 3384/UBND-VX3 ng   17/5/2022 của UBND tỉnh L

Đồng về việc tạ  d ng xét nghiệ  SARS- CoV-2 trước khi nhập cảnh, tăng

cường gi   s t bệnh dịch viê  gan cấp ở trẻ e  v  ph ng, chống t c hại thuốc

lá;

- Kế hoạch số 910/KH-BCĐCDTC ng   17/5/2022 của Ban Chỉ đạo

chiến dịch tiê  chủng Vắc xin ph ng COVID-19 tỉnh L   Đồng tổ chức Chiến

dịch tiê  vắc xin ph ng bệnh COVID-19  iều nhắc  ại trên địa b n tỉnh L

Đồng;

- Văn bản số 1006/SNN-VP ng   13/5/2022 của Sở Nông nghiệp v  Ph t

triển nông thôn về việc tổ chức c c hoạt đ ng trong khuôn khổ Tuần  ễ Biển v

Hải đảo Việt Na  v  ng   Đại dư ng thế giới nă  2022.

Đề nghị trưởng các phòng, đ i, hạt Kiể      phổ biến, triển khai thực

hiện n i dung văn bản nêu trên.

 (Các văn bản nêu trên được gửi vào hộp thư công vụ của các đơn vị)./.

Nơi nhận:                                                                            KT. CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;               PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

- CCT; các PCCT;

- Lưu: VT, XDLL(Sen).

     Võ Thanh Sơn

		2022-05-21T14:30:38+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-21T14:30:55+0700
	Việt Nam
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!